Binks ジャパン株式会社
〒236-0004 横浜市金沢区福浦 1 丁目 15-5  |  電話 045-785-6311  FAX  045-785-6489

2025 年 6 月 3 日
お取引様各位

新製品 LUNA3（重力式）ハンドスプレーガン
発売キャンペーンのご案内

拝啓、貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

平素は格別なご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

    LUNA3 の発売に伴い、重力式の限定セット販売キャンペーンを

ご案内させていただきます。

キャンペーン内容 ガン本体

付属品 KG-400-FA（ステンレス製フリーアングルカップ）

           HAV-503B（LUNA3 ロゴ入り）

ご用意数     限定２，０００セット

ご注文受付日   2025 年 6 月 16 日 13：00 より

キャンペーン期間 2025 年 6 月 20 日～2025 年 9 月末まで

      ※期間中に、ご用意数が完売いたしました場合

キャンペーンは終了とさせて頂きます。

販売価格

  LUNA3-F5４-●●（1.3 ㎜・1.5 ㎜）-GK 定価３０，０００円（税抜）

      LUNA3-M44-●●（1.3 ㎜・1.5 ㎜）-GK 定価３０，０００円（税抜）

      LUNA3-A45-●●（1.5 ㎜・1.8 ㎜）-GK 定価３０，０００円（税抜）

              注）●●にはカッコ内の口径を選定してください。

                      Binks ジャパン株式会社
                     営業本部 DEVILBISS 営業

KG-400FA HAV-503B

セット付属品

KG-400FA HAV-503B

セット付属品

KG-400FA HAV-503B

セット付属品

限定セット付属の
手元調整エアゲージは
LUNA3の刻印入り︕

販売価格 各セット

30,000

/ /

限定2,000
セット

ご用意数完売時には、期間中でもキャンペーン終了します

LUNA3
Fine Flat

LUNA3
Middle Flat

LUNA3
Arch

薄膜ワイドフラット 標準フラット 厚膜アーチ

TEL : 045-785-6434・ FAX : 045-785-6517

www.binks.co.jp
受注専用 FAX : 0120-325-270

LUNA3

発売キャンペーン
2025年 6月20日～9月末まで

1.3 / 1.5 1.3 / 1.5 1.5 / 1.8

LUNA3-F54-〇〇-GK LUNA3-M44-〇〇-GK LUNA3-A45-〇〇-GK

/